
ZARZĄDZENIE NR 177/SOS/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania Zastępcy Burmistrza do dokonywania pozostałych czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Burmistrza Międzyzdrojów

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1260, 1669) zarządza się,  co następuje:

§ 1. Wyznacza się Zastępcę Burmistrza Panią Beatę Kiryluk do dokonywania  następujących czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Międzyzdrojów:

1) podpisywania delegacji służbowych,

2) podpisywania wniosków o udzielenie urlopu wypoczynkowego, okolicznościowego i innych,

3) stwierdzenia nabycia prawa do nagrody jubileuszowej,

4) innych czynności, które okażą się niezbędne w trakcie trwania stosunku pracy.

§ 2. Niniejsze upoważnienie nie obejmuje spraw  związanych z   nawiązywaniem  i rozwiązywaniem  
stosunku  pracy  oraz  spraw  związanych  z wynagrodzeniem.

§ 3. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo odwołania ze stanowiska.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 139/SOS/2015 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 13 lipca 2015 r. w sprawie 
wskazania osoby do dokonywania pozostałych czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 
Międzyzdrojów

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 51324AA0-0EFA-4279-93F3-16F38948EBA0. Podpisany Strona 1


		2018-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




